PROCESO CAS N° 005-2020-AAD-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

ETAPA SIN PUNTAJE

PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI RPTO/ N OBSERVACION
APTO
1 [JULISSA MELANY PERCA ROMERO 72632798 APTO .
2 |CARMEN DEL ROSARIO SABINA CANI HURTADO 72888614 | NO APTO |NO TIENE TITULO PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
3 |EURICO TELES DA SILVA 48996551 | NOAPTC |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
4 |MIRIAN VANESA VIZA ARENAS 74035568 ;| NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
APOYO EDUCATIVO
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI AP:;,/ONO OBSERVACION
1 [ISABEL MARGARITA ZANGA LOZA 00423598 APTO
2 |JACKELYNE ALEXANDRA LAURA HERMOZA 70599973 APTO
3 |LIDIA CONSUELO VITON SANCHEZ 00512501 APTO
4 |LOURDES MARIA COPAJA SOTO 00791476 APTO
5 [ORLANDO ARTURO ARO VILCAMANI 00445887 APTO
6 [PAULO ROBERTO ESPINOZA SOTO 74255282 APTO
7 |YESICA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 41449810 APTO
8 [ZARELLA GUILIANA SOLOGUREN HUME 47232456 APTO
9 |BRUNO GABRIEL CASTANEDA HIDALGO 71563977 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
10 |DEYSI MARYLUZ MAMANI YAMPASI 70282137 [ NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
11 [HERNAN ADOLFO ROMERO PALOMINO 43239094 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
12 |MARILU CONSUELO ANCHAPURI CALLO 41445055 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
13 |MARLENY PAULA RAMOS ALAY 40908374 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION INICIAL PARA IIEE POLIDOCENTE
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI API\(:T/ONO OBSERVACION
1 |NARDA LOURDES PINTO MENENDEZ 00507903 APTO
2 |KARINA JACQUELINE PALZA ALIAGA 42885623 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
3 |VALERIA NICA CHIPANA POMA 42978716 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL | PARA LA FORMACION LABORAL
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO/NO OBSERVACION
APTO
1 |LEONTINA HERMELINDA CONDORI POMA 00444466 APTO
2 [MOISES CURO HUACANI 44522694 APTO
3 |RUTH TUTI MAMANI MACHACA 00485663 APTO
4 |ANABEL DEL ROSARIO CORNEJO LLICA 00447715 | NO APTO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
5 |CARLA IVON CALDERON ARIAS 40807188 | NO APTO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
6 |EVA MARITZA COLQUE MAMANI 00504747 | NO APTO [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
7 |LOURDES BEATRIZ MACHACA ROJAS 00486602 | NO APTO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
8 |MARILYN FLORES MAMANI 44497712 | NO APTO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
9 |OLIVIA ELISA MAMANI CONDORI 40563008 | NO APTO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
10 |PAMELA ISABEL CONDORI ALARCON 40453318 | NO APTO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA PARA LOS PROGRAMAS DE INTERVENCION TEMPRANA
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APZ:_I_/ONO OBSERVACION
1 [MASSIEL BERNAL ZAPATA 70387301 APTO
2 |ROCIO ROZMERY FLORES LOPEZ 42582902 APTO
3 [OLIVIA ELISA MAMANI CONDORI 40563008 | NO APTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
4 [LEON VARGAS CASTRO 41829204 | NO APTO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
5 |ANGELA OLIVIA RAMIREZ YANEZ 43212179 | NO APTO |NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
6 |JONATHAN OBRAIAN CASTRO RODRIGUEZ 71240241 | NO APTO |[NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO




PROCESO CAS N° 005-2020-AAD-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

ETAPA CON PUNTAJE

PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

e WU — — / NO | EVALUACION | HORARIO DE
APTO CURRICULAR | ENTREVISTA
1 |JULISSA MELANY PERCA ROMERO 72632798 APTO 45 08:00 a.m.
APOYO EDUCATIVO
- T — neoni | APTO / NO | EVALUACION | HORARIO DE
APTO CURRICULAR | ENTREVISTA
1 |PAULO ROBERTO ESPINOZA SOTO 74255282 APTO 42 08:10 a.m.
2 |ISABEL MARGARITA ZANGA LOZA 00423598 APTO 40 08:20 a.m.
3 [JACKELYNE ALEXANDRA LAURA HERMOZA 70599973 APTO 40 08:30 a.m.
4 |LIDIA CONSUELO VITON SANCHEZ 00512501 APTO 40 08:40 a.m.
5 |LOURDES MARIA COPAIJA SOTO 00791476 APTO 40 08:50 a.m.
6 |ORLANDO ARTURO ARO VILCAMANI 00445887 APTO 40 09:00 a.m.
7 |YESICA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 41449810 APTO 40 09:10 a.m.
8 |ZARELLA GUILIANA SOLOGUREN HUME 47232456 APTO 40 09:20 a.m.
ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION INICIAL PARA IIEE POLIDOCENTE
APT ’ D
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI O/NO | EVALUACION |  HORARIO DE
APTO CURRICULAR | ENTREVISTA
1 |NARDA LOURDES PINTO MENENDEZ 00507903 APTO 45 09:40 a.m.
PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL | PARA LA FORMACION LABORAL
. APTO / NO | EVALUACION | HORARIO DE
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO CURRICULAR | ENTREVISTA
1 |RUTH TUTI MAMANI MACHACA 00485663 APTO 42 09:50 a.m.
2 |LEONTINA HERMELINDA CONDORI POMA 00444466 APTO 40 10:00 a.m.
3 |MOISES CURO HUACANI 44522694 APTO 40 10:10 a.m.
PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA PARA LOS PROGRAMAS DE INTERVENCION TEMPRANA
APT
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI O/NO | EVALUACION | HORARIO DE
APTO CURRICULAR | ENTREVISTA
1 |MASSIEL BERNAL ZAPATA 70387301 APTO 44 10:30 a.m.
2 |ROCIO ROZMERY FLORES LOPEZ 42582902 APTO 42 10:40 a.m.

Los postulantes aptos deberdn presentarse a la entrevista personal, portando su DNI en el dia, hora y lugar sefialado a
continuacion:

LUGAR: OFICINA DE ADMINISTRACION DE LA UGEL TACNA

FECHA: LUNES, 09 DE MARZO DE 2020

COMITE DE CONTRATO CAS 2020




